



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 089 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SB Invest A/S
Forretningsadresse: Bjørgedalen 39
5141 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laksevaag Regnskapstjeneste AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-768	
Lønnskostnad	1		1 238
Annen driftskostnad		158 648	106 376
Sum kostnader	2	157 880	107 614
Driftsresultat		-157 880	-107 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	39 744	13 968
Annen finansinntekt	3, 4	4 805	30
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		167 848	73 021
Sum finansinntekter		212 397	87 019
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		89 375	220 325
Annen rentekostnad	3	42 727	18 188
Annen finanskostnad	3, 4	50	
Sum finanskostnader		132 152	238 513
Netto finans		80 245	-151 494
Ordinært resultat før skattekostnad		-77 635	-259 108
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-77 635	-259 108
Årsresultat	6	-77 635	-259 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-77 635	-259 108
Totalresultat		-77 635	-259 108
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-77 635	-259 108
Sum overføringer og disponeringer		-77 635	-259 108



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		14 288	14 288
Sum fordringer		14 288	14 288
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	521 603	444 636
Markedsbaserte obligasjoner	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	977 442	951 754
Sum investeringer		1 499 045	1 396 390
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 664 429	1 796 777
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 664 429	1 796 777
Sum omløpsmidler		3 177 762	3 207 454
SUM EIENDELER		3 177 762	3 207 454
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 932 679	2 010 314
Sum opptjent egenkapital		1 932 679	2 010 314
Sum egenkapital	6	2 032 679	2 110 314
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 138 402	1 095 675
Sum annen langsiktig gjeld		1 138 402	1 095 675
Sum langsiktig gjeld		1 138 402	1 095 675
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		526	1 384
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 296	2 296
Annen kortsiktig gjeld		3 858	-2 216
Sum kortsiktig gjeld		6 680	1 464
Sum gjeld		1 145 083	1 097 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 177 762	3 207 454



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 542766

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 089 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SB Invest A/S
Forretningsadresse: Bjørgedalen 39
5141 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laksevaag Regnskapstjeneste AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 946 089 079
SB Invest A/S

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-768	
Lønnskostnad	1		1 238
Annen driftskostnad		158 648	106 376
Sum kostnader	2	157 880	107 614
Driftsresultat		-157 880	-107 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	39 744	13 968
Annen finansinntekt	3, 4	4 805	30
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		167 848	73 021
Sum finansinntekter		212 397	87 019
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		89 375	220 325
Annen rentekostnad	3	42 727	18 188
Annen finanskostnad	3, 4	50	
Sum finanskostnader		132 152	238 513
Netto finans		80 245	-151 494
Ordinært resultat før skattekostnad		-77 635	-259 108
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-77 635	-259 108
Årsresultat	6	-77 635	-259 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-77 635	-259 108
Totalresultat		-77 635	-259 108
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-77 635	-259 108
Sum overføringer og disponeringer		-77 635	-259 108



Organisasjonsnr: 946 089 079
SB Invest A/S

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		14 288	14 288
Sum fordringer		14 288	14 288
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	521 603	444 636
Markedsbaserte obligasjoner	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	977 442	951 754
Sum investeringer		1 499 045	1 396 390
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 664 429	1 796 777
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 664 429	1 796 777
Sum omløpsmidler		3 177 762	3 207 454
SUM EIENDELER		3 177 762	3 207 454
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 932 679	2 010 314
Sum opptjent egenkapital		1 932 679	2 010 314
Sum egenkapital	6	2 032 679	2 110 314



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 138 402	1 095 675
Sum annen langsiktig gjeld		1 138 402	1 095 675
Sum langsiktig gjeld		1 138 402	1 095 675
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		526	1 384
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 296	2 296
Annen kortsiktig gjeld		3 858	-2 216
Sum kortsiktig gjeld		6 680	1 464
Sum gjeld		1 145 083	1 097 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 177 762	3 207 454



Organisasjonsnr: 946 089 079
SB Invest A/S

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i

SB Invest AS, org.nr. 946 089 079

Ordinær generalforsamling ble avholdt uten møte.

Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig – navn:
Stein Bratland	2000 stk. / 100%	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden

Samtlige aksjonærer samtykket i at generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i aksjeloven § 5-7.

2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap, for 2023 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2023.

3. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets underskudd overføres fra annen egenkapital. Det ble besluttet ikke å utdele aksjeutbytte for 2023.

4. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Det ble gjort følgende vedtak vedrørende godtgjørelse til styrets medlemmer:

Styrets leder: kr 0

Styremedlemmer: kr 0 til hvert styremedlem

5. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Bergen, 21.06.24

Stein Bratland

Stein Bratland (Jun 21, 2024 18:26 GMT+2)

Stein Bratland

Styrets leder




2024-06-21_Generalforsamlingsprotokoll ved ordinar generalforsamling SB Invest AS

Final Audit Report

2024-06-21

Created:	2024-06-21
By:	Inge Solfjell (faktura@laksevaagregnskap.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAABv0O-iCGw-clvMx7f11-MgB56H7ESMyR

"2024-06-21_Generalforsamlingsprotokoll ved ordinar generalforsamling SB Invest AS" History

-  Document created by Inge Solfjell (faktura@laksevaagregnskap.no)
2024-06-21 - 4:14:40 PM GMT
-  Document emailed to Stein Bratland (sbratla@gmail.com) for signature
2024-06-21 - 4:15:00 PM GMT
-  Email viewed by Stein Bratland (sbratla@gmail.com)
2024-06-21 - 4:15:08 PM GMT
-  Document e-signed by Stein Bratland (sbratla@gmail.com)
Signature Date: 2024-06-21 - 4:26:30 PM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2024-06-21 - 4:26:30 PM GMT





Årsregnskap 2023

Sb Invest A/s

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 946 089 079



RESULTATREGNSKAP

SB INVEST A/S

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-768	0
Lønnskostnad	1	0	1 238
Annen driftskostnad		158 648	106 376
Sum driftskostnader	2	157 880	107 614
Driftsresultat		-157 880	-107 614
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	3	39 744	13 968
Annen finansinntekt	3, 4	4 805	30
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		167 848	73 021
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		89 375	220 325
Annen rentekostnad	3	42 727	18 188
Annen finanskostnad	3, 4	50	0
Resultat av finansposter		80 245	-151 494
Resultat før skattekostnad		-77 635	-259 108
Årsresultat	6	-77 635	-259 108
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		77 635	259 108
Sum overføringer		-77 635	-259 108



BALANSE

SB INVEST A/S

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		14 288	14 288
Sum fordringer		14 288	14 288
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	4	521 603	444 636
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	977 442	951 754
Sum investeringer		1 499 045	1 396 390
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 664 429	1 796 777
Sum omløpsmidler		3 177 762	3 207 454
Sum eiendeler		3 177 762	3 207 454



BALANSE

SB INVEST A/S

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	1 932 679	2 010 314
Sum opptjent egenkapital		1 932 679	2 010 314
Sum egenkapital	6	2 032 679	2 110 314
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		1 138 402	1 095 675
Sum annen langsiktig gjeld		1 138 402	1 095 675
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		526	1 384
Skyldig offentlige avgifter		2 296	2 296
Annen kortsiktig gjeld		3 858	-2 216
Sum kortsiktig gjeld		6 680	1 464
Sum gjeld		1 145 083	1 097 140
Sum egenkapital og gjeld		3 177 762	3 207 454

Bergen, 19.06.2024
Styret i Sb Invest A/s

Stein Bratland
Daglig leder

Åse Margrete Bratland
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader

Sb Invest A/s har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	-768	0
Lønnskostnad	0	1 238
Andre driftskostnader	158 640	106 376
Sum driftskostnader	158 640	107 614

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Verdiøkning av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	167 848	73 021
Annen renteinntekt	39 744	13 968
Sum finansinntekter	207 592	86 989

Finanskostnader	2023	2022
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	89 375	220 325
Annen rentekostnad	42 727	18 188
Sum finanskostnader	132 102	238 513



Note 4 Markedsbaserte verdipapirer – rapportnote

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
AKSJEFOND		
Delphi N Global	100 000	104 568
Handelsbanken Bærekraftig Energi	500 000	631 884
Nordnet Indeksfond Emerging Markets	50 000	51 209
Nordnet Indeksfond Norge	20 000	41 242
Nordnet Index Fund Technology NOK	100 000	148 538
Sum	770 000	977 442
AKSJER I SELSKAP		
Abg Sundal Collier Holding ASA	6 078	6 800
Akastor ASA	4 794	58 300
Aker Carbon Capture ASA	1 700	13 580
Aker Horizons ASA	6 204	2 123
Aker Solutions ASA	21 725	76 720
Archer Limited	9 950	6 880
Axactor ASA	4 794	2 570
Dnb Bank ASA	45 609	302 400
Elkem ASA	2 209	4 232
Hunter Group ASA	20 420	6 420
Idex Biometrics ASA	14 772	2 760
Navamedic ASA	10 379	10 379
Observe Medical ASA	4 195	653
Qesterre Energy Corporation	3 860	2 740
Sum	156 689	496 557
Aksjefond	5 988	4 140
Sum verdipapirer	932 677	1 478 138

Markedsbaserte Aksjer og Aksjefond er bokført til Markedsverdi pr. 31.12.22



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-77 635	-259 108
Permanente forskjeller	50 205	147 304
Endring i midlertidige forskjeller	-14 288	0
Skattepliktig inntekt	-41 718	-111 805
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Fordringer	14 288	0	-14 288
Sum	14 288	0	-14 288
Akkumulert fremførbart underskudd	-319 094	-277 377	41 718
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	304 807	277 377	-27 429
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2022	100 000	2 010 314	0	2 110 314
Pr. 01.01.2023	100 000	2 010 314	0	2 110 314
Årets underskudd		0	-77 635	-77 635
Pr. 31.12.2023	100 000	2 010 314	-77 635	2 032 679



Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SB INVEST A/S PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	50,0	100 000
Sum	2 000		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stein Bratland	2 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Stein Bratland	Daglig leder	2 000
Totalt antall aksjer		2 000

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -77 635 etter skatt, mot kr. -259 108 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Sb Invest A/ss investeringer vil fortsatt være verdifull. Inntektsregimet for driften gir ikke rom for store overskudd. Selv om inntektsrammen for 2023 økte betraktelig er det fortsatt knyttet betydelig usikkerhet til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg fremover. Forventet omsetning for 2024 er lavere enn for 2023. Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.